
询比公告

 

询比编号：JG2024-HWXB082801 

询比名称： 湖北金格实业发展有限公司耐磨锥套制作及维修加工件

报价截止时间：2024年 09月 02日 10时 30分

采购人： 湖北金格实业发展有限公司

联系人：张扬

联系方式：15871158875

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JG2024-HWXB082801

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
支撑架

制作

730*240

*120
304 4 件

按现场

测绘尺

寸制

作，

提供样

品

2
漏斗衬

板加工

480*320

*25
16Mn 30 个

按现场

尺寸钻

孔加工

3
齿轮轴

修复
1 套

齿轮轴

断开，

需要焊

接加

工，按

现场要

求修复

4 顶针
φ105*6

90
310S+45 70 件

按图加

工制作

5
2#安全

门维修

15.5m*0

.6m
304 1 套

伸缩门

加长

3、更换

备件滚

轮组、

阻挡升

降器 1

台、首



尾护栏

制作、

6
法兰加

工

DN200*2

5
Q235 2 片

按现场

尺寸要

求制作

7
密封圈

加工
Φ85*30 橡胶 200 件

按现场

安装尺

寸加工

8
钢管折

弯加工
4 件

按安装

现场要

求加工

9
非标法

兰加工
DN40*22 Q235 4 套

10
行车导

绳轮组
350*350 45 4 套

按样品

制作加

工、含

轴承、

装配为

整体

11
耐磨锥

套

Φ360*

Φ280*3

50

16Mn 4 件

按现场

尺寸制

作

12
润滑油

管制作
6*1 304 5 根

长度现

场测

量、制

作接头

13 键胚 38、40 45 2 根 键条

14 小轴 45 4 件
按样品

制作

15

连轴器

（非

标）

胶柱

型、
1 套

联轴

器、配

油封、

卡簧、

都需要

现场测

绘

16
绞制螺

栓
45 24 套

按现场

尺寸制

作加

工、

按样品

制作

17
非标金

属软管

DN40*25

00
304 2 根

满足现

场安装



要求

18 小销子 Φ12*20 45 12 件
按图制

作

19
连轴器

加工

55*110*

16/

Z65*105

*16-300

ZDL300

45 1 套

附加制

动轮、

备件现

场测绘

20 链轮
Φ598*1

00
2 套

附加齿

片 5片/

套、

链轮座

按图加

工

21 轴套 Φ18*22 Q235 60 件
按图制

作

22

氧化还

原风风

管座

Φ60*15

8
45 20 套

按图制

作

23

电机端

盖、热

电偶

Φ260*3

0
45 1 套

按样品

制作

24
移动支

架制作
470*325 316 1 卷

按现场

尺寸要

求制作

25
滑块加

工
470*145 Q235 2 件

按图纸

加工制

作

26
安全螺

栓加工
14*120 304 30 套

按安装

现场要

求加工

27 垫片 Q235 1 个
按样品

加工

28
水管折

弯加工
Q235 100 个

按样品

加工

29
小轴加

工
36*70 45 20 套

按样品

加工

30
小轴加

工
36*120 45 30 套

按样品

加工

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 28日 10时 16分至 2024

年 09月 02日 10时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载



电子采购文件。

其他内容：

湖北金格实业发展有限公司

（电子签章）

2024-08-28 


		8a8000c86ef50bcd016f0c8c0a5e367c
	2024-08-30T08:50:00+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司耐磨锥套制作及维修加工件询价公告
	湖北金格实业发展有限公司耐磨锥套制作及维修加工件询价公告


		cc4f3125a98a11ebb14298be9428c232
	2024-08-30T08:50:01+0800
	北京
	湖北金格实业发展有限公司耐磨锥套制作及维修加工件询价公告
	湖北金格实业发展有限公司耐磨锥套制作及维修加工件询价公告




